

ردیف	متن سوال	نمره
۱	با توجه به عبارت قرآنی زیر، به سوالات داده شده پاسخ دهید: ((مَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَعَمِلَ صَالِحًا فَلَا خَوْفٌ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ)) الف) آیه به کدام پیامد دیدگاه معتقدان به معاد اشاره دارد؟ ب) آیه را ترجمه نمایید.	۲

به سوالات زیر پاسخ های کوتاه و مختصر دهید

۲	الف) به میزانی که هدف ما «برتر و جامع تر» باشد، چه نتیجه ای حاصل خواهد شد؟ (۱) ب) با دقت در آیات آفرینش، انسان دارای چند بُعد است؟ نام ببرید (۰/۵) پ) «دفع خطر احتمالی لازم است» چگونه قاعده ای است؟ (۰/۵) ت) به چه کسی «حکیم» گفته می شود؟ (۰/۵) ث) «برزخ» در لغت به چه معنا است؟ (۰/۵) ج) اعمال خیری که بازماندگان برای درگذشتگان انجام می دهند در کدام عالم در وضعیت آنان موثر است؟ با ذکر مثال. (۱)	۴
---	--	---

سوالات چهار گزینه ای

۳	الف) عبارت قرآنی «روزی که هر مادر شیردهی فکر شیرخوار خود را فراموش می کند؛ مردم از هیبت آنروز همچون افراد مست به نظر می رسند ولی مست نیستند؛ در حالیکه عذاب خداوند سخت است» مربوط به کدام گزینه است؟ ۱. برزخ ۲. دوزخ ۳. قیامت ۴. جهنم	۲
۲	ب) رسول خدا درباره اعتقاد به معاد می فرماید: ((برای و خلق نشده اید ، بلکه برای آفریده شدید و با از جهانی به جهان دیگر منتقل می شوید)) ۱. زندگی و حیات/فنا/مرگ ۲. زندگی و حیات/فنا/بقاء ۳. نابودی و فنا/بقاء/مرگ ۴. زندگی و حیات/بقاء/مرگ	۲
	پ) خداوند آفرینش جن و انس را به خاطر کدام هدف می داند؟ ۱. رسیدن به قرب خداوند ۲. عبادت و بندگی خداوند ۳. خدمت به خلق خداوند ۴. رضایت خلق خداوند	
	ت) همه پیامبران پس از ایمان به خداوند چه چیزی را مطرح کردند؟ ۱. ایمان به پیامبران خدا ۲. ایمان به آخرت ۳. ایمان به ظهور منجی ۴. ایمان به عدل	

۲	وقایع مرحله دوم قیامت را فقط نام ببرید. (۴ مورد)	۴
۲	اعمال «ما تقدم» و «ما تاخر» را به اختصار توضیح دهید. با ذکر مثال	۵
۲	استدلال هایی که بر امکان معاد دلالت دارند را فقط نام ببرید. ۳ مورد	۶
۲	ضرورت معاد بر اساس «عدل الهی» را توضیح دهید.	۷
سوالات امتیازی		
۱	کدام عامل سبب می شود که انسان در مقابل گناه و زشتی واکنش نشان دهد و آنگاه که به گناه آلوده شد، خود را سرزنش و ملامت کند و در اندیشه جبران آن برآید؟	۸
۱	اگر هدف و مقصد زندگی ما « خداوند» باشد، چه نتایج خواهد داشت؟ (سوال امتیازی)	۹
۱۶	موفق و سربلند باشید	جمع
نمره به حروف:		نمره به عدد: